
; ?«

Stylo A do Brasil - Eventos, Prod. Artist. & Musicais

Rua Agapito dos Santos, 385, Centro, Fortaleza -Ceara

CNPJ: 01.588.852/0001-04

Telefone / WhatsApp: (85) 9 8638-8244

#

PROPOSTA DE PREQOS

A

CENTRAL DE LICITAQOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL

REF.: PREGAO ELETRONiCO N° 23001 - SECULT

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAQOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

1 - IDENTIFICAQAO DO LICITANTE:

A) RAZAO SOCIAL: FRANCISCO ADAUBERTO HOLANDA MENDES
B) CNPJ N° 01.588.852/0001-04 E INSCRIQAO MUNICIPAL N° 515598-3
C) ENDEREQO: RUA AGAPITO DOS SANTOS, 385, CENTRO, FORTALEZA-CEARA
D) REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO ADAUBERTO HOLANDA MENDES, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESARIO, PORTADOR DA
CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 2007588456-6, E DO CPF N° 318.522.973-87, DOMICILIADO A RUA AGAPITO DOS SANTOS, 375, CENTRO,
FORTALEZA - CEARA
E) CONTATO: ROBERT CALDAS
ROBERTCALDAS@HOTMAIL.COM
F) DADOS BANCARIOS: BANCO DO NORDESTE DO BRASIL - BNB, AG: 016, C/C: 215546-0, FRANCISCO ADAUBERTO HOLANDA
MENDES-ME, STYLO A DO BRASIL, CHAVE PIX: TELEFONE (85) 9 8736-4565.

GESTOR DE LICITAQOES, TELEFONE/WHATSAPP (85) 9 8638-8244, E-MAIL:

2 - CONDigOES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 120 (CENTO E VINTE) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO.
O OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

AX

Pagina 1de 3



)

3-FORMAQAO DO PREQO:

PREQO
ESPECIFICAgAO UN1TAR1Q (R$)UNID. QUANT. TOTAL (R$)ITEM

LOCAQAO DE GRADES DISCIPLINADORAS. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR:
CERCAS DE ALUM1NIO DE 2M DE COMPRIMENTO E COM NO MINIMO, 1M DE ALTURA,
COM SISTEMA DE ENCAIXE E TRAVAMENTO ENTRE SI, PES EM CHAPAS METALICAS
OU EM V.

2.500 19,95 49.875,00M3

LOCAQAO DE PALCO 10 X 8M CONTENDO NO MINIMO: BOCA DE CENA DE 10 M COM
PROFUNDIDADE: 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,50M ATE 2M. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: ALTURA LIVRE (PE DIREITO): DE 5M ATE 8M. 02 GRIDS PARA PA
DE 2M X 5,5M ATE 2M X 10M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS LATERAIS (SIDE
STAGES) DE 5M X 4M. GUARDA CORPO AO REDOR, COM PONTO DE ATERRAMENTO
PARA PROTEgAO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 2 METROS. 01

ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA
AREA DO PALCO. COLUNAS E COBERTA EM BOXTRUSS P- 30 E COM CAPACIDADE
DE CARGA DE NO MINIMO 480 KG/M2. ACOMPANHADO COM EXTINTOR DE
INCENDIO.

12 48.000,00DIARIA 4.000,008

LOCAQAO DE PALCO 14 X 10M. CONTENDO NO MINIMO: BOCA DE CENA DE 14 M
COM PROFUNDIDADE: 10M. ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0.50M ATE 2M.

ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: ALTURA LIVRE (PE DIREITO): DE 5M ATE 10M. 02
GRIDS PARA PA DE 2M X 5,5M ATE 2M X 12M, EM BOXTRUSS P-30. 02 AREAS
LATERAIS (SIDE STAGES) DE 6M X 4M. GUARDA CORPO AO REDOR, COM PONTO
DE ATERRAMENTO PARA PROTEQAO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE
DE 2 METROS. 01 ESCADA. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU
TECIDO. CARPETE NA AREA DO PALCO. COLUNAS EM BOXTRUSS REFORQADO R-
30. COBERTA EM BOXTRUSS P-50 E COM CAPACIDADE DE CARGA DE NO MINIMO
480 KG/M2. ACOMPANHADO COM EXTINTOR DE INCENDIO.

4 24.000,00DIARIA 6.000,009

r.
! A

NT
;

Pagina 2 de 3
C,



))I,

LOCAQAO DE CAMARIM. CONTENDO NO MINIMO: 4M X 4M, CL1MATIZADO E
ILUMINADO. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: SISTEMA MODULAR EM ALUMINIO
ESTRUTURAL SIMILAR AO OCTANORM COM RECEBIMENTO DE PAINEIS DE TS
BRANCO OU VIDRO OU MDF OU POLIETILENO, TETO COM PE DIREITO MINIMO DE
2,20M ESTRUTURADO COM O MESMO SISTEMA. PISO MODULAR EM PERFIS DE
ALUMINIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RAPIDO, REGULAGEM DE DESNIVEL E
PLACAS DE MADEIRA/MDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO

CONTRATANTE. COBERTO POR TOLDO 5M X 5M, LONA VINlLICA NA COR BRANCA,

ANTI-MOFO, ANTI-FUNGOS, PROTEQAO IV/UV. ACOMPANHADO COM EXTINTOR DE

INCENDIO. _

DlARIA 2.000,00 24.000,001219

LOCAQAO DE GRID. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: BOX TRUSS EM ALUMINIO
MODELO P-30. METRO LINEAR

METRO
LINEAR

1600 29,90 47.840,0023

VALOR TOTAL R$ 193.715,00

O valor total da proposta e R$ 193.715,00 (cento e noventa e tres mil setecentos e quinze reais).

Fortaleza, 14 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO

ADAUBERTO HOLANDA

Assinado de forma digital por

FRANCISCO ADAUBERTO

HOLANDA MENDES:31852297387

MENDES:31852297387 Dados: 2023.02.14 10:08:15 -03'QO'

FRANCISCO ADAUBERTO HOLANDA MENDES

CPF N °: 318.522.973-87

REPRESENTANTE LEGAL

:y.ji

:

Pagina 3 de 3
i


